
Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akten met
individuele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad
van State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking.
Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad
van State, afdeling bestuursrechtspraktijk, (adres : Wetenschaps-
straat 33, 1040 Brussel), te worden toegezonden.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2009/09685]
Rechterlijke Orde. — Gerechtsdeurwaarders

Bij koninklijk besluit van 31 oktober 2008, dat in werking treedt op
28 oktober 2009, is aan de heer De Valck, R., op zijn verzoek, ontslag
verleend uit zijn ambt van gerechtsdeurwaarder in het gerechtelijk
arrondissement Brussel.

Het is hem vergund de titel van zijn ambt eershalve te voeren.

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akte met indivi-
duele strekking kan voor de afdeling bestuursrechtspraak van de Raad
van State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking.
Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad
van State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel), te worden
toegezonden.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2009/09683]
Rechterlijke Orde. — Nationale Orden

Bij koninklijk besluit van 26 april 2009, is de heer Pirard, E., rechter
in de rechtbank van eerste aanleg te Nijvel, benoemd tot Officier in de
Kroonorde.

Bij koninklijk besluit van 20 mei 2009, is de heer Demoisy, J.-L.,
plaatsvervangend rechter in het vredegerecht van het kanton Châtelet,
benoemd tot Ridder in de Leopoldsorde

Hij zal het burgerlijk ereteken dragen.

*

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN
EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN

[C − 2009/18369]

20 SEPTEMBER 2009. — Koninklijk besluit tot aanwijzing van de
personen belast met de controle op de naleving van de wet van
6 juli 2007 betreffende de medisch begeleide voortplanting en de
bestemming van de overtallige embryo’s en de gameten en diens
uitvoeringsbesluiten

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 20 juli 2006 betreffende de oprichting en de
werking van het Federaal Agentschap voor Geneesmiddelen en
Gezondheidsproducten, inzonderheid op artikel 4, 6°, d) en g);

Le recours en annulation des actes précités à portée individuelle peut
être soumis à la section administration du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication. La requête doit être envoyée au
Conseil d’Etat, section du contentieux administratif (adresse : rue de la
Science 33, 1040 Bruxelles), sous pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2009/09685]
Ordre judiciaire. — Huissier de justice

Par arrêté royal du 31 octobre 2008, entrant en vigueur le 28 octo-
bre 2009, est acceptée, à sa demande, la démission de M. De Valck, R.,
de ses fonctions d’huissier de justice dans l’arrondissement judiciaire
de Bruxelles.

Il est autorisé à porter le titre honorifique de ses fonctions.

Le recours en annulation de l’acte précité à portée individuelle peut
être soumis à la section du contentieux administratif du Conseil d’Etat
endéans les soixante jours après cette publication. La requête doit
être envoyée au Conseil d’Etat (adresse : rue de la Science 33,
1040 Bruxelles), sous pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2009/09683]
Ordre judiciaire. — Ordres nationaux

Par arrêté royal du 26 avril 2009, M. Pirard, E., juge au tribunal de
première instance de Nivelles, est nommé Officier de l’Ordre de la
Couronne.

Par arrêté royal du 20 mai 2009, M. Demoisyn, J.-L., juge suppléant à
la justice de paix du canton de Châtelet, est nommé Chevalier de
l’Ordre de Léopold

Il portera la décoration civile.

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS
ET DES PRODUITS DE SANTE

[C − 2009/18369]

20 SEPTEMBRE 2009. — Arrêté royal désignant les personnes
chargées du contrôle du respect de la loi du 6 juillet 2007 relative à
la procréation médicalement assistée et à la destination des
embryons surnuméraires et des gamètes et de ses arrêtés d’exécu-
tion

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 20 juillet 2006 relative à la création et au fonctionnement
de l’Agence fédérale des Médicaments et des Produits de Santé,
notamment l’article 4, 6°, d) et g);

65672 MONITEUR BELGE — 02.10.2009 — BELGISCH STAATSBLAD



Gelet op de wet van 6 juli 2007 betreffende de medisch begeleide
voortplanting en de bestemming van de overtallige embryo’s en de
gameten gewijzigd door de wet van 24 juli 2008 inzonderheid op
artikel 72/1, § 1;

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Wordt belast met de controle op de naleving van de wet
van 6 juli 2007 betreffende de medisch begeleide voortplanting en de
bestemming van de overtallige embryo’s en de gameten en diens
uitvoeringsbesluiten :

Walter Bontez, geboren op 28 augustus 1947, personeelslid van het
Federaal Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten.

Art. 2. Onze Minister van Volksgezondheid is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit.

Gegeven te Châteauneuf-de-Grasse, 20 september 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,
Mevr. L. ONKELINX

*

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN
EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN

[C − 2009/18375]

8 SEPTEMBER 2009. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 18 september 2008 houdende benoeming
van de leden van de commissie van toezicht op de reclame voor
geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid,

Gelet op het koninklijk besluit van 7 april 1995 betreffende de
voorlichting en de reclame inzake geneesmiddelen voor menselijk
gebruik, inzonderheid op artikel 21, § 1, 3°, 4°, 5°, 6°, 7°, 8°, 9°, en § 3,
gewijzigd bij de koninklijk besluiten van 20 maart 2002 en 22 novem-
ber 2006;

Gelet op het ministerieel besluit van 18 september 2008 houdende
benoeming van de leden van de Commissie van Toezicht op de reclame
voor geneesmiddelen,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1, § 1, punt 5, van het ministerieel besluit van
18 september 2008 houdende benoeming van de leden van de
Commissie van Toezicht op de reclame voor geneesmiddelen wordt de
vermelding « Mevr. D. Vandenbussche » vervangen door de vermel-
ding « Mevr. M. Gobert »;

Art. 2. In artikel 1, § 2, van hetzelfde besluit worden de volgende
wijzigingen aangebracht :

1° onder punt 4. wordt de vermelding « de heer J.-P. Van Praet »
vervangen door de vermelding « Mevr. M.-Y. Demerbe »;

2° onder punt 5. wordt de vermelding « de heer F. Demeyere »
vervangen door de vermelding « Mevr. V. Peirs ».

Brussel, 8 september 2009.

Mevr. L. ONKELINX

Vu la loi du 6 juillet 2007 relative à la procréation médicalement
assistée et à la destination des embryons surnuméraires et des gamètes,
modifiée par la loi du 24 juillet 2008, notamment l’article 72/1, § 1er;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est chargé du contrôle du respect de la loi 6 juillet 2007
relative à la procréation médicalement assistée et à la destination des
embryons surnuméraires et des gamètes et de ses arrêtés d’exécution :

Walter Bontez, né le 28 août 1947, membre du personnel de l’Agence
fédérale des Médicaments et des Produits de Santé.

Art. 2. Notre Ministre de la Santé publique est chargée de l’exécu-
tion du présent arrêté.

Donné à Châteauneuf-de-Grasse, le 20 septembre 2009.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de la Santé publique,
Mme L. ONKELINX

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS
ET DES PRODUITS DE SANTE

[C − 2009/18375]

8 SEPTEMBRE 2009. — Arrêté ministériel modifiant l’arrêté ministé-
riel du 18 septembre 2008 portant nomination des membres de la
commission de contrôle de la publicité des médicaments

La Ministre de la Santé publique,

Vu l’arrêté royal du 7 avril 1995 relatif à l’information et à la publicité
concernant les médicaments à usage humain, notamment l’article 21,
§ 1er, 3°, 4°, 5°, 6°, 7°, 8°, 9°, et § 3, modifié par les arrêtés royaux des
20 mars 2002 et 22 novembre 2006;

Vu l’arrêté ministériel du 18 septembre 2008 portant nomination des
membres de la Commission de Contrôle de la publicité des médica-
ments,

Arrête :

Article 1er. A l’article 1er, § 1er, point 5, de l’arrêté ministériel du
18 septembre 2008 portant nomination des membres de la Commis-
sion de Contrôle de la publicité des médicaments la mention
« Mme D. Vandenbussche » est remplacée par la mention « Mme M.
Gobert ».

Art. 2. A l’article 1er, § 2, du même arrêté sont apportées les
modifications suivantes :

1° sous le point 4. la mention « M. J.-P. Van Praet » est remplacée par
la mention « Mme M.-Y. Demerbe »;

2° sous le point 5. la mention « M. F. Demeyere » est remplacée par la
mention « Mme V. Peirs ».

Bruxelles, le 8 septembre 2009.

Mme L. ONKELINX

65673MONITEUR BELGE — 02.10.2009 — BELGISCH STAATSBLAD


